

				

		
		[image: ]
	
						
							[image: ]
		 Draudze
	 Dievnams
	 Draudzes vēsture
	 Garīgā maize
	- Tēvreize
	- Lūgšanas 
	- Tautas lūgšana "Dievs, svētī Latviju"
	- Dievkalpojumu kārtība
	- Apustuļu ticības apliecība
	- Nīkajas ticības apliecība 
	- Laudamus
	- Baušļi
	- Par Mārtiņu Luteru
	- Mārtiņa Lutera Mazais Katehisms
	- Mārtiņa Lutera 95 tēzes
	- Māc. Jānis Bitāns "Dvēseles spogulis"
	- Sprediķi
	- Dziesmas
	- Stāsta draudzes locekļi
	- Garīga satura raksti 
	- Draudzes locekļu jaunrade
	- Zvaigznes diena 
	- Lieldienas
	- Vasarsvētki
	- Ziemassvētki
	- Baznīcu naktis
	- Baznīcas dienas Cēsīs, 2014
	- Iesakām izlasīt un apskatīt!
	- "Svētdienas Rīts"
	- Reformācijai - 500
	 Roberts Feldmanis
	 Svētdarbība
	 Jēkaba kapi
	 Aizlūgumi
	 Ziedojumi
	 Noderīgas saites
	 Kontakti
	 Mājaslapas karte
	 Sadzīviskas lietas
	 Atsauksmes
	 RU, EN, DE, FR      
	 Arhīvam nododamas lietas


	
	

	






	
							
	Dievkalpojumi
	


Svētdienās 10.00
Trešdienās 18.00

Bībeles stundas:

Katra mēneša 1. un 3. svētdienā 12.00

Svētdienas skola bērniem: 

Svētdienās 10.00

Katehēzes mācību stundas:

Trešdienās 18.00

Mācītāja pieņemšanas laiki:

Trešdienās 17.00 
Svētdienās 9.00

pieteikšanās 
pa tālruni: 28358555, 29243697
   




Uzmanību!

Katra mēneša pēdējā piektdienā plkst. 18.00 - 

bikts dievkalpojums.

Katra mēneša pirmajā un trešajā svētdienā 
pēc dievkalpojuma (ap divpadsmitiem) notiek 
BĪBELES STUNDAS.



 [image: ]

Holckirhenes māsu 
draudzes mājaslapa: 
http://www.holzkirchen
-evangelisch.de
 









	Aptaujas (Datorsistēma garantē anonimitāti!)
		Cik bieži lasāt Bībeli?
	 
Katru dienu
	 
Laiku pa laikam
	 
Kad ir liela nepieciešamība pēc Dieva palīdzības
	 
Man nav Bībeles
	  Rezultāti » 




	Latvijas evaņģēliski luteriskā baznīca
	


[image: ]
     



	Baznīcas vēstures profesors ROBERTS FELDMANIS 
	


[image: ]





	"Svētdienas Rīts", IHTIS, Kristīgais radio
	


[image: ]

[image: ]




[image: ]

[image: ]

 





[image: ]






[image: ]







 Kristīgās dzejas portāls: 

http://www.egineto.lv







							
							
							
		


					 

					 
	
						
							Izdrukāt [image: ]"Svētdienas Rīts"
 [image: ]

Laikraksta abonēšanas indekss Latvijas Pastā ir 1095.

Laikrakstu "Svētdienas Rīts"varat abonēt:  

	
* mājas lapā www.pasts.lv (līdz 24. mēneša datumam) 


	
* pie pastniekiem (līdz 21. mēneša datumam)


	
* Latvijas Pasta mazajās pasta nodaļās (līdz 21. mēneša datumam)


	
* pārējās Latvijas Pasta nodaļās (līdz 24. mēneša datumam)



95 iemesli, kāpēc abonēt laikrakstu „Svētdienas Rīts”:

*Tā ir vienīgā kristīgā avīze Latvijā. 
* Laikraksti izmirst kā dinozauri. Šis vēl turas. 
*Tajā var uzzināt par luteriskajā baznīcā notiekošo. 
*Tur tu vari uzzināt, kas ir draudze. 
*Tur tu vari uzzināt, kas ir luterāņi. 
*Laikraksts tev palīdzēs saprast, kam tic luterāņi. 
*Tas ir Latvijas evaņģēliski luteriskās Baznīcas oficiālais laikraksts. 
*Šis laikraksts ir vecs kā opis – tam ir 90 gadu. 
*Abonēšana maksā tikai Ls 12,10 (pensionāriem – Ls 11,00) gadā. Lētāk nekā ģimenei ar bērniem vienreiz paēst Lidiņā. 
*Šim laikrakstam nav interneta versijas. 
*Jo tev nav laika katru avīzes numuru medīt pa kioskiem. 
*Abonējot laikrakstu tu dod savu ieguldījumu tā pastāvēšanā. 
*Arī Luters savas tēzes rakstīja uz papīra, nevis iekopēja blogā vai pārraidīja pa radio. 
*Svētdienas rīts ir labākais no visiem nedēļas rītiem. 
*Jo katra nedēļa patiesībā iesākas ar svētdienu, bet svētdiena – ar svētdienas rītu. 
*Jo tu esi luterānis (un tev ir jāzina tas, kas luterānim ir jāzina)! 
*Jo tu neesi luterānis (bet tu vari uzzināt to, ko zina luterāņi)! 
*Jo katrā laikrakstā ir kaut kas taviem bērniem. 
*Laikraksts kopš 2009. gada kļuvis divreiz biezāks! 
*Jo tev ir vajadzīgas idejas nākamajam sprediķim. 
*Jo tu esi mācītājs! 
*Abonēt ir lētāk nekā iegādāties katru laikraksta numuru atsevišķi. 
*Laikrakstam nav nekāda sakara ne ar vienu politisko partiju. Pat ne ar Latvijas Pirmo. 
*Šeit tu vari uzzināt to, kas PATIESĪBĀ notiek baznīcā. 
*Lasot laikrakstu, tu kļūsi teoloģiski izglītotāks. 
*Arī Luters daudz lasīja. 
*Ar pareizi sarullētu avīzi tu vari iedot pa pakaļu velnam. 
*Ar avīzi tu vari arī apsegties vai paklāt to sev apakšā – pēc vajadzības. 
*Lasīt avīzi ir gudrības pazīme. Lasīt kristīgu avīzi – tas nozīmē, ka tu esi ļoti gudrs. 
*Tev nav jānopūlas ar „Svētdienas Rīta” lasīšanu katru dienu – pietiek, ja tu to darīsi katru otro nedēļu. 
*Jo, kurš gan cits to lasīs, ja ne tu? 
*Svētdienas Rīts” tev neuzspiedīs pareizo viedokli, bet gan palīdzēs tev izveidot savējo. 
*Jo iesākumā bija Vārds (Jāņa ev. 1:1). 
*Jo gribu zināt, kas notiek luterāņu baznīcā. 
*Patīk sajūta, ka pastkastītē tieši man ir sūtījums. 
*Sarežģīti vienmēr aizņemties. 
*Jāzina, kas notiek manā Baznīcā. 
*Sprediķi bērniem ir saistoši un palīdzoši. 
*Kopš tas ir krāsains, nespēju atteikties. 
*Krāju visus A. Līces rakstus. 
*Abonējot varu nedaudz ietaupīt. 
*Abonēju, jo visos kioskos to nepārdod. 
*Ir tik patīkami izņemt no pastkastītes iemīļoto avīzi. 
*Vienīgais regulāri iznākošais kristīgais laikraksts Latvijā. 
*Patīk mācītāja Ivara Jēkabsona pārdomas. 
*Vienīgais drukātais medijs, kur uzzināt par to, kas notiek luterāņu baznīcā. 
*Aktuālas intervijas ar sabiedrībā pazīstamiem un gudriem cilvēkiem. 
*Interesanti ceļojumu apraksti. 
*Patīk risināt krustvārdu mīklas. 
*Varu lasīt kopā ar bērniem. 
*Laikrakstu izlasa visa ģimene, pēc tam aizvedam omei un opim. 
*Laba dāvana Ziemsvētkos. 
*Var uzzināt, kādas aktivitātes notiek Jauniešu centrā. 
*Var uzzināt, kas notiek pasaulē. 
*Lasu Bībeles lasījumus. 
*Uzrunā kristiešu liecības. 
*Patīkams moderns dizains. 
*Pārsvarā labās ziņas. 
* Viedi cilvēki stāsta, kā pārdzīvot dižķibeli. 
*Uzzinu, kas notiek Lutera Akadēmijā un Gregorskolā. 
*Uzzinu, kas notiek Baznīcā. 
*Sekoju līdzi garīgās mūzikas koncertu afišām. 
*Es lieku sludinājumus, izdevīgi. 
*Patīk jaunā jauniešu lappusīte. 
*Lasu sprediķus. 
*Manai vecmāmiņai patīk risināt krustvārdu mīklas. 
*Bildēs varu atrast pazīstamus cilvēkus.
*Uzzinu par baznīcu svētkiem. 
*Patīk lasīt lielās intervijas. 
*Joku bildes pēdējā lapā ir oriģinālas.
*Uzzinu, kas notiek citās draudzēs. 
*Uzzinām arī par citiem mācītājiem. 
*Laikraksts par garīgajām vērtībām. 
*Varu lasīt kopā ar bērnu.
*Dažādi sprediķi no dažādiem mācītājiem.
*Ir ko nodarboties bērniem. 
*Interesanti uzzināt, kas notiek citās draudzēs. 
*Varu citiem pastāstīt par savu draudzi. 
*Labi joki par kristiešiem. 
*Man patīk svētdienā nesteidzoties lasīt par garīgām lietām. 
*Jo tā ir vienīgā avīze par kristīgiem cilvēkiem. 
*Nevaru atļauties nopirkt labas grāmatas, jo tās ir tik dārgas, bet mani interesē garīgums. 
*Vismaz viena avīze, kurā nav ķengas. 
*Izlasot kādu no rakstiem, man ir par ko padomāt pa vertikāli. 
* Ir tik maz labu avīžu palicis. 
*Lasot rodas patīkama noskaņojums. 
*Avīze ir kā miera osta šajā dižķibeles satrauktajā laikā. 
*Man patīk, ka redzu savas draudzes aktivitātes. 
*Lasu to lēnām un nesteidzoties, tajā ir daudz garīguma. 
*Kad nesanāk laika aiziet uz dievkalpojumu, izlasu sprediķi. 
*Tas ir mans ieradums jau kādus 20 gadus, ļoti labs. 
*Esmu draudzes padomē un man ir jāzina kas notiek Baznīcā. 
*Interesē arhibīskapa sprediķi.
*Kurš gan cits to lasīs, ja ne es? 
*Jo šeit tu esi un citādāk tu nevari.

 

							


						
	
			Par mājaslapu
	




Mājaslapas karte - ŠEIT
Statistika - ŠEIT

E-pasts: kristusdraudze@gmail.com




TĒVREIZE



Tautas lūgšana
"Dievs, svētī Latviju!"









	Mācītājs
	



[image: ] 




Agris Sutra - mācītājs
mob. 28358555 
mob. 29243697 
mājās 67332369
e-pasts: agris.sutra@gmail.com 




 




	Draudzes priekšniece
	

[image: ]


Benita Brūdere – 
draudzes priekšniece
mājās 67916407
mob. 26412555 
e-pasts: benita.brudere@gmail.com
benita.brudere@riga.lv  




	Evaņģēliste
	

	[image: ]




	

	Kristīne Vanaga – 

	evaņģēliste, draudzes padomes rakstvede 

	mājās 67014781

	mob. 
	26563337

	e-pasts:  
	kristinevng@gmail.com
	

 

	

	






		
	
	
			[image: ]
	
...


	[image: ]




					
	
					Copyright 2006; Created by 
					MB Studija [image: ]»


			
